
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Invertor EASY-
STICK 185
Objednací číslo:
1087007

10 290 Kč bez DPH
12 451 Kč s DPH

Kompaktní elektrodový invertor s
malou hmotností.

Invertorové svářečky EASY-STICK jsou založeny na moderní, provozně spolehlivé technologii. Vyznačují se
vynikajícími svařovacími vlastnostmi v TIG a elektrodovém režimu a svojí nízkou hmotností.
Vhodný pro práce v hůře přístupných místech, nebo tam, kde jsou časté změny místa svaru.
Velmi tichý chod.
Díky provoznímu kmitočtu je odstraněn typicky hlučný provoz el. generátoru.
Vysoká kvalita zpracování.
Použití vysoce kvalitních součástek a vysoká jakost zpracování zaručuje maximální výkon, dlouhou životnost a
nízké náklady na údržbu.
Systém PRO-GEN je účinná ochrana proti přepětí a je vhodný pro použití s generátory proudu. Tento systém
zaručuje stabilitu svařovacího oblouku a chrání invertor proti poškození.

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Průměr použitelných elektrod 1,6 - 4,0 mm
Jištění 16 A
Napětí naprázdno 95 V
Stupeň ochrany IP2 S
Izolační třída F
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 130 × 215 × 245 mm
Hmotnost 4,7 kg


